СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2022 года                № 97

	Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в  муниципальном образовании Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, на основании Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пугачевский район
решил:

1. Утвердить Положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно Приложению.

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию главу МО Пугачевский сельсовет Заболотнева Н.Г..

Председатель Совета депутатов                                      О.Н.Задернюк
Глава муниципального образования                                    Н.Г.Заболотнев
2